ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ
CNPJ: 01.612.672/0001-10

ESTE PARLAMENTO REPRESENTA O POVO MARACAÇUMEENSE.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE MARACAÇUMÉ/MA

AVENIDA DAYSE DE SOUSA S/Nº, CENTRO, CEP.:65.289-000 - MARACAÇUMÉ/MA

EMAIL: camaramunicipalmaracacume@hotmail.com

PORTARIA Nº 022/2023                                                                          De; 06 de julho de 2023

       “Recesso para servidores que ocupam

cargos comissionados da Câmara Municipal de

Maracaçumé/MA.”

                                                  WELSON RIBEIRO PEREIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Maracaçumé, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

                                                   RESOLVE:

                                                   Art. 1º.  – Conceder RECESSO no período de 17 de julho à

31 de julho de 2023, para os servidores que ocupam cargos comissionados da Câmara

Municipal de Maracaçumé/MA, salvo os de serviços de vigilância predial, estes continuarão

sem mudança de rotina.

                                                  Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 Dê ciência, publica-se e cumpra-se.

                                                 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Maracaçumé/MA; 06 de julho de 2023.

WELSON RIBEIRO PEREIRA

(Wesley Welson)
Vereador/DEM

Presidente da Câmara Municipal – 2023/2024

mailto:camaramunicipalmaracacume@hotmail.com
http://www.cmmaracacume.ma.gov.br/